Et qra eleuatioe scz metis ad considerandu iustoz premia appropinquat deus anime imittedo spem et solatioe. De q Lu. vlti. dicit q cu fabularent discipuli et secuz qrerent ambulantes in via. ipe iesus appropinquans ibat cu illis. No est aut verisimile q loqreretur aliud extraneu qd qrebat in cordibus discipuloz. scz de spe resurrectionis et gaudiu celestis. De h eni erat inter eos qstio. ideo dñs appropinquauit eis infundedo spem. et confirmado gram cosolatiois. Qu de eis scribit q reuersi sunt in hierlm cu gaudio. qd fit cu nobis in contemplatioe celestis patrie apparet sicut in specie pegrini. qd diu eni hic sumus videmus cu in enigmate et p speculu. no in essentia. Na videmus eu adhuc more discipuloz. no in hierlm sed extra hierlm. no in domo pria. sed in itinere. Tunc aut videbimus euz sicuti est. Sed qd dñs fecit istis. sequit. qz finxit se longius ire. et sic recessit. Ad significandu q hic apparet nobis transitorie. cu ad tps dat gram solatiois. qua duz vult subtrahit vt sic auidius reuocet et fortius teneat. vt dicit Bern. sup Lantica. sermo. ne. lxxiiij.

**Dixi tertio** q in vbis pmissis saluator repromittit fidelibus suis eterna consolatione. cum addit. Redemptio vra. Et eo naqs q p originalem infirmitate sumus incuruati ad maluz. et elongati p actuali iniquitate a bono. inde venimus in miseria et captiuitate p temptationis penalitate. a q liberari no possumus. nisi p aduentu gre diuie. q cu appropinquere menti nostre. tunc liberabit ea ab huiusmodi penalitate. vt confiteat ania. Quia apud dnm miscdia. et copiosa apud euz redemptio. Et qz et qdruplici dono appropinquationis diuicad nos. imesum habemus pfectu et pcu nostre redemptiois a teptatione. cui subiecti eramus ante aduentu gre. Dolor eni pctoz nostroz nos redemit a carnis voluptate. Isa. l. Nuqd abbreviata et paruula facta est manus mea vt no possum redimere. aut no est in me stus ad liberandu. Ecce in increpatione mea desertuz facia mare. et ponam flumina in siccu. q. d. Et magnoz largo bnificio dei est q dñs mittit nobis redemptioem. qz increpat p doloz ex in lectulo. vt dicit Job. xxxiiij. ac p hoc liberamur a carnis voluptate. q significatur per

mare eo q̄ om̄is delectatio carnal̄ in amaritudine cōuertit. que etiā d̄r flumen. q̄ a fonte originalis cōcupiscentie derivatur. Sedo amor beneficiorū diuinorum redimit nos a cordis pusillanimitate. De q̄ in ps̄. Redemptionē misit d̄ns p̄ suo. mā dāuit in eternū testamētū suū. Floranter dicit istā redemptionē testamētū domini. Testamētū enī qd̄ vltimo nobis d̄ns reliquit est memoria dilectiōis sue. quā mandauit in eternū seruare. Hoc est. vt semp̄ q̄d̄iu viuim⁹ manifestare p̄ exhibitionez op̄is. z nō interrūpatur ex pusillanimitate cordis. Et bene p̄mittit. mandauit in eternū testamētū suū. Cetera mandata q̄nq̄ exp̄rābūt. sed dilectio in eternū stabit. Jō dicit mādatū eternū z testamētū semp̄ternū. Tertio timor ex cōsideratiōe suppliciorū redimit z liberat a p̄sumptione. Qui enī cōsiderat districcionē extremi iudicij z examinis. nō p̄sumit etiā de op̄ibz bonis. **Piere. xv.** Liberabo te de manu pessimorum z redimā te de manu fortium. **Pan⁹** fortium sunt opa virtutū. q̄ tunc bene dirigitur si eorū extrema pensant. **Ecc̄. viij.** Recondare nouissima z in eternū nō peccabis. **Promissima** ista sunt. mors. iudicij. z gehēna. **Horre** nihil p̄t cogitari horribilē. iudicio nihil terribilius. gehenna nihil intolerabilius. **Quā** enī timor ad ista accedit. tunc peccatū expellit. z negligentia nō admittit. p̄ qd̄ homo d̄r liberari a p̄sumptōe. **Quarto** spes z cōsolatio diuina redimit a desperatione. iuxta illud ps̄. **A** custodia matutina vsq̄ ad noctē speret israel in domino. Quia apud d̄nm misericōdia zē. **Desperat** homo qz fragilitas inclinat eū ad culpam z feueritas vel iusticia iudicis querit vindictā. **Sic** videt angelū eiecū de celo. z boiēm exulem de paradiso. mundūz deleri diluuiō. linguas cōfundi diuersiloq̄o. ciuitates exuri diuino incēdio. sanguinez martyru z fundi pyrānozum gladio. **Sed** nō desperes. qz apud d̄nm misericōdia copiosior est q̄ n̄ra peccata. **Plaz** z si cōsumpsisti om̄es dies in vanitate iuuetutis. saltez in senectute cōuertere z saluaberis. **Quia** et d̄ns. xj. hora. i. in vltima erate homis mitit in vineā. z reddit mercedē. quā nob̄ prestare dignetur copiosus redemptor dominus noster iesus christus.